
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 09.05.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.231.1/1/2023   

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 179 526,38 193 888,49 

2 78 306,00 84 570,48 

3 29 527,50 31 889,70 

4 67 718,93 73 136,44 

5 72 433,10 78 227,75 

6 11 138,47 12 029,55 

7 36 337,20 39 244,18 

8 50 746,02 54 805,70 

9 111 720,50 120 658,14 

10 23 674,00 25 567,92 

11 24 765,00 26 746,20 

12 14 574,60 15 740,57 

13 3 130,65 3 381,10 

14 4 545,10 4 908,71 

15 50 676,69 54 730,83 

16 197 428,50 213 222,78 

17 16 582,00 17 908,56 

18 19 645,50 21 217,14 

19 3 276,09 3 538,18 

20 86 291,83 93 195,18 

21 33 343,30 36 010,76 

22 37 804,73 40 829,11 

23 92 347,25 99 735,03 

24 8 022,20 8 663,98 

25 35 210,00 38 026,80 

26 4 030,00 4 352,40 

27 5 364,00 5 793,12 

28 29 114,80 31 443,98 

29 15 370,44 16 600,08 

30 28 369,00 30 638,52 

31 63 160,50 68 213,34 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

32 7 562,50 8 167,50 

33 9 461,80 10 218,74 

34 28 784,62 31 087,39 

35 32 695,09 35 310,70 

36 28 037,52 30 280,52 

37 4 503,50 4 863,78 

38 6 369,50 6 879,06 

39 74 390,80 80 342,06 

40 24 854,01 26 842,33 

41 127 882,50 138 113,10 

42 4 799,27 5 183,21 

43 23 203,48 25 059,76 

44 50 011,20 52 511,76 

45 8 720,00 9 417,60 

46 50 205,06 54 221,46 

47 119 397,60 128 949,41 

48 15 150,00 16 362,00 

49 6 300,00 6 804,00 

50 34 487,80 37 246,82 

51 2 600,00 2 808,00 

52 4 689,78 5 064,96 

53 1 493,40 1 612,87 

54 25 200,00 27 216,00 

55 17 667,63 19 081,04 

56 5 910,00 6 382,80 

57 7 630,00 8 240,40 

58 18 609,50 20 098,26 

59 5 940,00 6 415,20 

60 1 314,80 1 419,98 

Łącznie 2 182 051,64 2 355 115,43 

 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

PAKIET NR 1 
 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Konopnickiej 35/46/48, 02-546 Warszawa 161 522,55 
 

174 444,35 
 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 2 

 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medartis Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 

78 306,00 84 570,48 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 8971745646 Województwo dolnośląskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

29 275,50 31 617,54 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 4 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 75 880,15  
 

81 950,56  
 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
12 800,00 13 824,00 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 8792544279 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 7 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 02-220 Warszawa 

24 897,50 26 889,30 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 5321786998 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 8 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 ANMAR Spółka z o. o.  41 934,87  45 289,66  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 6462538085 Województwo śląskie 
 

PAKIET NR 9 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02‐823 Warszawa 

105 873,00 114 342,84  
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 527‐10‐55‐984 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 10 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 

24 385,50 26 336,34 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 9721240816 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 11 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 12 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
13 732,80 14 831,42 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 7262653907 Województwo łódzkie 

2 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 02-220 Warszawa 

14 580,00 15 746,40 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 5321786998 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 13 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Rovers Polska Sp. z.o.o. 

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 2 944,50  
 

3 180,06  
 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 113-01-07-961 Województwo mazowieckie 

2 
Meden-Inmed sp. z o .o.  
Ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin 3 150,00  

 
3 402,00  

 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 6692255563 Województwo zachodniopomorskie 
 

PAKIET NR 14 – BRAK OFERT 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

 

PAKIET NR 15 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 16 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

150 236,50 162 255,42 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
Mercator Medical S. A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 151 477,24 

 
163 595,42 

 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 677-10-36-424 Województwo małopolskie 
 

PAKIET NR 17 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

14 617,00 15 786,36 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 18 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 19 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 222,00 3 479,76 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 20 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Hofer Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Radkowska 9, 57-402 Nowa Ruda 

86 272,00 93 173,76 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 8851643340 Województwo dolnośląskie 

 

PAKIET NR 21 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 22 596,90 24 404,65 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

6 
 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
MedProf Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 17/19/133, 02-672 Warszawa 
24 201,00 26 137,08 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 5213880973 Województwo mazowieckie 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Konopnickiej 35/46/48,  02-546 Warszawa 22 590,25 
 

24 397,47 
 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

4 
Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02‐823 Warszawa 

46 504,50 50 224,86 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 527‐10‐55‐984 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 22 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

35 940,60 38 815,85 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 118-00-62-976 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 23 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

89 089,50 96 216,66 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 24 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 25 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
32 190,00 34 765,20 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 8990202964 Województwo dolnośląskie 

2 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
43 500,00 46 980,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 7262653907 Województwo łódzkie 

3 
MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O  
UL. WIROWSKA 6, 62-052 KOMORNIKI 

34 808,40  37 593,07  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

7 
 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo   

NIP: 777 32 89 638 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 26 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medela Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 

3 452,00 3 728,16 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 5242713433 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 27 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Informer Med sp. z o.o.  
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 6 528,00  

 
7 050,24  

 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 779 20 99 241 Województwo wielkopolskie 
 

PAKIET NR 28 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 29 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

18 120,25 19 569,88 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 30 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

36 448,50 39 364,38 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

36 776,50 39 718,62 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 31 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 55 232,50 59 651,10 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

8 
 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

64 369,50 69 519,06 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

3 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

69 909,50 75 502,26 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 731-000-49-93 Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 32 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

7 367,35 7 956,74 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 33 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

21735,40 23 474,23 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

9 310,00 10 054,80 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 34 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

31 252,78 33 736,53 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 35 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
YAVO Sp. z o.o.  
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 35 043,84  

 
37 847,35  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 769-19-25-826 Województwo łódzkie 
 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

9 
 

PAKIET NR 36 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
YAVO Sp. z o.o.  
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 26 624,16  

 
28 754,09  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 769-19-25-826 Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 37 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI  
95-050 KONSTANTYNÓ3. ŁÓDZKI , UL SREBRZYŃSKA 5/7 3 953,50  

 
4 269,78 

 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 7291540258 Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 38 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

5 396,50 5 828,22 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 39 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02‐823 Warszawa 

63 800,00 68 904,00 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 527‐10‐55‐984 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 40 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

28 963,90 31 281,01 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

2 
Informer Med sp. z o.o.  
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 35 640,00  

 
38 491,20  

 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 779 20 99 241 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 41 – BRAK OFERT 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

10 
 

PAKIET NR 42 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

UL.SZAFIROWA 1 62-020 JASIN 
4 116,00 4 445,28 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 782 24 24 592 Województwo wielkopolskie 
 

PAKIET NR 43 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ASPIRONIX POLSKA SP. ZO.O.  
UL. RÓŻYCKIEGO 3, 31-324 KRAKÓW 25 015,00  

 
27 016,20  

 Wielkość Wykonawcy: małe przesiębiorstwo 

 NIP: 5213675196 Województwo małopolskie 
 

PAKIET NR 44 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

64 365,60 67 583,89 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 879-016-67-90 Województwo kujawsko-pomorskie 

2 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Konopnickiej 35/46/48, 02-546 Warszawa 70 767,00 
 

74 305,35 
 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 45 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Sinmed Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 5 920,00  

 
6 393,60  

 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 6312665250 Województwo śląskie 

2 
Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
7 390,00 7 981,20 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 9522204982 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 46 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SARSTEDT SP. Z O.O. 

ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 47 739,30  
 

51 558,44  
 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 787-00-01-085 Województwo mazowieckie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

11 
 

 

PAKIET NR 47 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 113 100,00  
 

122 148,00  
 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 952-10-00-289 Województwo mazowieckie 
 

PAKIET NR 48 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Mercator Medical S. A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 11 359,00 

 
12 267,72 

 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 677-10-36-424 Województwo małopolskie 

 

PAKIET NR 49 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Lencomm Trade International Sp. Z o. o.  
ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

4 875,00 5 265,00 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 118-00-25-946 Województwo mazowieckie 

2 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Konopnickiej 35/46/48, 02-546 Warszawa 4 920,00 
 

5 313,60 
 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 50 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
33 210,00 35 866,80 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 7642399823 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 51 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDOK OLAF KORGEL 

UL. REYMONTA 7, 48-250 GŁOGÓWEK 
1 600,00 1 728,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 7551851743 Województwo opolskie 

2 
MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 1 520,00  

 
1 641,60  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 5423227877 Województwo podlaskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

12 
 

 

PAKIET NR 52 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 53 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
YAVO Sp. z o.o.  
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 2 157,60  

 
2 330,21  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 769-19-25-826 Województwo łódzkie 

 

PAKIET NR 54 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 18 800,00  

 
20 304,00  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 5423227877 Województwo podlaskie 

2 
ChM sp. z o.o.  
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 20 800,00  

 
22 464,00  

 Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 966-11-76-019 Województwo podlaskie 
 

PAKIET NR 55 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
BioMaxima S.A 
ul. Vetterów 5 

12 714,50 13 731,66 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 94623-60-625 Województwo lubelskie 

 

PAKIET NR 56 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 57 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 58 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 59 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 6 240,00  
 

6 739,20  
 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 107-00-15-148 Województwo mazowieckie 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

13 
 

PAKIET NR 60 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Rovers Polska Sp. z.o.o. 

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 1 009,30  
 

1 090,04  
 Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 113-01-07-961 Województwo mazowieckie 

 


		2023-05-10T14:52:11+0200




